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Teknisen toimen ylityökorvaukset talvikaudella 2026   
  

 Kunnan yleisenä käytäntönä on, että ylitöiden syntymistä 
pyritään mahdollisuuksien mukaan välttämään. Kertyneet 
ylityöt korvataan ensisijaisesti vapaa-aikana, esimerkiksi 
lyhentämällä työpäiviä. 

 
 Talvikauden erityisolosuhteet huomioon ottaen 
ulkoliikuntapaikkojen, kuten luistelukenttien ja latujen, 
ylläpidosta vastaava teknisen toimen henkilöstö joutuu 
kuitenkin toistuvasti tekemään työtehtäviä varsinaisen 
työajan ulkopuolella. Työ ajoittuu erityisesti arki-iltoihin sekä 
viikonloppuihin, lauantai- ja sunnuntaipäiviin. 

 
 Teknisen toimen henkilöstölle ei suoriteta 
ulkoliikuntapaikkojen ylläpitoon liittyvästä työstä varallaolo- 
tai vastaavaa korvausta, vaikka tehtävien luonne edellyttää 
reagointia sääolosuhteiden muutoksiin (esimerkiksi 
lumisateeseen). Lisäksi saattaa esiintyä ennalta 
arvaamattomia tilanteita, kuten vesijohtovuotoja, jotka 
edellyttävät työn aloittamista tavanomaista aikaisemmin tai 
työajan pidentämistä. 

 
 Edellä kuvattuja äkillisiä ja välitöntä reagointia vaativia 
työtehtäviä ei ole mahdollista korvata vapaa-aikana, koska 
niiden suorittaminen ei vähennä päivittäisten työtehtävien 
määrää. Talvikauden aikana ylitöitä kertyy säännöllisesti, 
joskin määrältään kohtuullisesti. Näin ollen kyseiset ylityöt 
on perusteltua korvata rahallisena ylityökorvauksena, jonka 
kokonaiskustannus jää talousarvion puitteissa alle 5 000 
euron. 

 
Päätös Määrään teknisen toimen ulkotyöntekijät tekemään 

tarvittaessa ulkoliikuntapaikkojen hoitotyötä sekä muuta 
ylityötä vuonna 2026. Ylityöt korvataan rahana sisältäen 
ylityö- ja muut mahdolliset lisät. 
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Tekninen johtaja 
 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 (Laki vahvasta sähköisestä tunnistamisesta ja sähköisistä 

luottamuspalveluista 617/2009) 
 
Jakelu liikuntapaikkojen hoitaja, tekninen isännöitsijä, vesi- ja 

viemärilaitoksen hoitaja 
 toimintaympäristövaliokunta, kunnanhallitus, kunnanjohtaja 
 palkkasihteeri 
 
 
 Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 9.12.2025. 
 
 Päätöstä koskeva ote on lähetetty asianosaisille 

sähköpostilla 9.12.2025. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
 Sysmän kunta 
 Toimintaympäristövaliokunta 
 Valittulantie 5 
 19700 Sysmä 
 kirjaamo@sysma.fi 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 

 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Sysmän kunnan kirjaamoon 

määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. 

 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 

muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun 
päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle 
kirjeellä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 

 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus 

perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 

 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
 - päätös, johon oikaisua haetaan 
 - asiakirjat, joihin vedotaan 


